SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA – EDITAL 045/2017

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar da Prova

Escrita do Concurso Público para docentes da Faculdade de Educação Física – FAEFI –

ÁREA: Biodinâmica do Movimento Humano.

- Informações sobre o resultado da prova escrita:

a) Resultado preliminar da prova escrita: 13/10/2017

b) Pedidos de vistas de prova: 13/10/2017 até 23h59min

c) Pedidos de recursos: 14/10/2017 a 16/10/2017 até 23h59min

Observação: Tanto os pedidos de vistas de provas quanto os recursos referentes ao resultado

preliminar deverão ser encaminhados para o seguinte e-mail: recurso@dirps.ufu.br

Uberlândia, 13 de outubro de 2017

Profa. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos